infra emunitatem ecclesie sancti Petri predicte, ex quibus obligatur dicto capitulo in certis annuis
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redditibus hereditariis, quod ille possessor pro tempore potest quocienscumque et quandocumque sibi

placuerit dictos redditus redimere, quemlibet denarium pro viginti denariis, ad manus dicti capituli

cum una annua pensione termini vel terminorum tunc proxime futurorum, excepto censu antiquo,

qui antiquitus solvi consueverat ex domo et area predictis.

Item extunc statim et incontinenti dicti domini de capitulo consencierunt in hoc : Quod dominus

Johannes Spiker, eorum concanonicus, possit ex domo et area suis, quas ad presens inhabitat, ven-

dere adhuc tria scuta antiqua, sic quod ipse obligatur singulis annis ex domo et area suis in uni-

verso 12 scuta antiqua, sub tali condicione : quod ipse infra tres annos proximos debeat redimere

de predictis 12 scutis tria scuta, ad quod faciendum ponet dicto capitulo fidejussores sufficientes .

Acta ut supra, presentibus ibidem discretis viris domino Baldewino Hey vicario et magistro Ottone

de Oemeren scolarium rectore sepedicte ecclesie sancti Petri, testibus etc.

(Uit het Liber camerae catenatus . fol . XCVI.)

11. STATUTUM DE DOMIBUS CLAUSTRALIUM. 1450 September 1¹ ) .

In nomine Domini amen . Nos Petrus Zuermont de Hindersteyn decanus, necnon Gherardus de

Damascho, Swederus Cluetinck, Andreas Knijf, Wilhelmus Bakerweerde, Heinricus Vos, Nicolaus

de Spernewoude, Judocus de Aemstelredam, Nicolaus de Schiedam, Theodricus Steenwijck, canonici

capitulares ecclesie sancti Petri Trajectensis , in loco capitulari ad capitulum solempniter vocati,

capitulo ad hoc indicto, et capitulum dicte ecclesie sancti Petri tunc facientes et representantes

solempniter, considerantes, quod quamplures ymmo pro majori parte domus claustrales ecclesie

nostre per extraneos earum inhabitatores in prejudicium ecclesie nostre modernis temporibus existant

occupate, que domus ad usus prelatorum et canonicorum prebendatorum ipsius ecclesie nostre predicte

dumtaxat a prima fundacione sunt provide ordinate, nos igitur, occupacionem extraneorum hujus-

modi Deo fautore rescindere et exstirpare pro posse cupientes, talem constitucionem, Deo gratam

ut speramus , de consensu et voluntate nostra unanimi statuendam duximus et perpetuis temporibus

inviolabiliter observandum ordinamus, videlicet : Quodsi vacat aliqua domus claustralis infra emuni-

tatem ecclesie nostre per obitum alicujus prelati vel canonici seu per dimissionem prelature vel